ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 30 сентября 2024 года № 759-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 6 декабря 2017 года № 1334-п

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Строку 2.1.5 приложения «Перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска,

за исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам»

к постановлению Администрации города Омска от 6 декабря 2017 года

№ 1334-п «О перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска,

за исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест

Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 30 сентября 2024 года № 759-п

« 2.1.5 Деятельность по

развитию

территории города,

осуществляемая в

виде

территориального

планирования,

градостроительного

зонирования,

планировки

территории,

архитектурно-

строительного

проектирования

1) работы по инженерным

изысканиям;

2) подготовка проекта

планировки территории;

3) подготовка проекта

межевания территории;

4) подготовка описаний

местоположения границ

территориальных зон;

5) формирование и

ведение единой

топографической основы

города в масштабе 1:500

по материалам

результатов инженерных

изысканий;

6) отображение границ

зон с особыми условиями

использования

территорий в

приложениях № 2, 3, 4 к

Правилам

землепользования и

застройки

муниципального

образования городской

округ город Омск Омской

Органы местного

самоуправления

Департамент

архитектуры и

градостроительства

Администрации

города Омска

Бюджетное

учреждение

П. 26 ч. 1 ст. 16

Федерального закона

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской

Федерации»;

ч. 6.1 ст. 30, ч. 8, 9

ст. 33, ч. 3 ст. 41.1

Градостроительного

кодекса Российской

Федерации;

ч. 1 ст. 17

Федерального закона

«О геодезии,

картографии и

пространственных

данных и о внесении

изменений в отдельные

законодательные акты

Российской

Федерации»;

п. 26 ч. 1 ст. 9 Устава

города Омска;

подп. 28 п. 18

Положения

о департаменте

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214315&dst=106425
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214315&dst=106427
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214315&dst=106429
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449&dst=892
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102&dst=4266
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102&dst=4374
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102&dst=3125
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102&dst=3125
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=211960&dst=101540

 2

области, утвержденным

Решением Омского

городского Совета от 10

декабря 2008 года № 201

архитектуры

и градостроительства

Администрации

города Омска,

утвержденного

Решением Омского

городского Совета

от 11 апреля 2012 года

№ 3;

п. 8, 11 ст. 6 Решения

Омского городского

Совета от 10 декабря

2008 года № 201

«Об утверждении

Правил

землепользования

и застройки

муниципального

образования городской

округ город Омск

Омской области

»

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214315&dst=100102
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214315&dst=100105